už tinkamai ir laiku atliktus, Sutartyje numatytus Darbus. 

2.6. Darbų atlikimo vieta – Mūšios vs. 2, Vidiškių sen., Ukmergės r. sav. 

III. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sudaroma fiksuoto įkainio sutartis. Pradinė sutarties vertė – 4 132,23 Eur (keturi 

tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai, 23 euro ct.) be PVM, PVM 21 proc. – 867,77 Eur (aštuoni 

šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 77 euro ct.). Iš viso kaina 5000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų, 00 

euro ct.) su PVM. Rangovui mokama už faktiškai atliktus darbus pagal pateiktą darbų įkainį. 

3.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1.